
FOND VYSOČINY
PROGRAM „INVESTUJME V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 2024“

Podprogram A: Modernizace a rozšíření vozového parku

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

ID FV02926.0012

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Jan Tourek, člen rady kraje
(dále jen “Kraj") 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu: 217808983/0300

a

Ječminek, o. p. s.
se sídlem: Jiřího z Poděbrad 402/15, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 26538377
zastoupena: Ing. Jaromírem Kalinou, ředitelem
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1624299359/0800

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „Pořízení vozidía Ječminek, o.p.s.\ blíže specifikovaného v 
žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen 
„projekt“).

1/8



ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu správními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,,..) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 300 000 Kč (slovy: tri sta tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 500 000 Kč
Výše dotace v Kč 300 000 Kč
Výše dotace v % 60 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 40 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 200 000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 30 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

2/8



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi 
z dotačních titulů státního rozpočtu a Evropských fondů či nástrojů se vylučuje. Souběh 
dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných veřejných finančních zdrojů či fondů se 
nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě nesmí 
přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejpozději do 31, 12. 2025. Uznatelné náklady na realizaci projektu mohou vznikat nejdříve 
dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky),
j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 

zaměstnavatelem,
k) pořízení budov a jiných staveb
I) režijní náklady žadatele (náklady spojené s výběrem dodavatele, znalecké posudky 

apod.

3/8



m) náklady na pořízení použitého dlouhodobého hmotného majetku, převyšující cenu 
tohoto majetku, stanovenou znaleckým posudkem.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) výdaje na nákup služeb souvisejících s technickým zhodnocením vozidla, určeného 

pro poskytování sociálních služeb,
b) pořízení nového dlouhodobého hmotného majetku (vozidla) nezbytně nutného 

k poskytování sociálních služeb,
c) pořízení použitého dlouhodobého hmotného majetku (vozidla) nezbytně nutného 

k poskytování sociálních služeb za podmínky, že příjemce při vyúčtování dotace 
předloží znalecký posudek o stanovení obecné ceny k hodnotě a stavu 
pořizovaného majetku.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02926.0012",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. Vlakovém případě může Příjemce dotaci využít i na 

4/8



finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst.1) této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvvsociny.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 31. 1. 2026.
Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.“

- v případě pořízení použitého dlouhodobého hmotného majetku 
(osobního/dodávkového vozidla) je nutné předložit znalecký posudek stanovující jeho 
cenu a stav.

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v 
průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle ČI. 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm, a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

5/8



ČI. 10
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
na pořizovaném vozidle umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 
provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita. 
Alternativně je možné vylepit na vozidle samolepku se „Sponzorským vzkazem 
Kraje Vysočina“, kterou obdrží Příjemce od kontaktní osoby uvedené v článku 13 
odst. 3) této smlouvy,
verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,
v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz,
v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo nasdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále 
v době udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČI. 11 
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu pěti let ode dne nabytí platnosti této smlouvy 
s veškerým majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením 
projektu a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či 
jeho část podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, 
pronajmout, zastavit či darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČI. 12 
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

6/8



2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Olga Tvarúžková, tel: 564 602 833, email: 
tvaruzkova.o@kr-vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podíe jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 24. 9. 2024 
usnesením č. 1663/29/2024/RK.

‘ Ing. Jaromír Kalina 
ředitel

Mgr. Jan Tourek 
člen rady kraje

7/8



Kraj Vysočina
FOND VYSOČINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční Číslo (žádáte! nevyplňuje) Tl/Ó^É-80^

Kód elektronické žádosti (po 
finálním vyplnění žádosti klikněte na 
„Odeslat data*' v záhlaví formuláře)

8282666*
$8654134824185533/465,540

Název programu INVESTUJME V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 2024

Název projektu Pořízení vozidla Ječminek o.p.s.

Podprogram Modernizace a rozšíření vozového parku

IČO: 26538377

Přesný název: Ječminek, o.p.s.

Právní forma: Právnická osoba - nestátní nezisková 
organizace (církevní organizace, 
nadace a nadační fond, 
o.p.s,,zapsaný spolek, ústav,...)

Identifikační údaje žadatele Ulice, čp: Jiřího z Poděbrad 402/15

Obec: Žďár nad Sázavou

PSČ: 59101

Sídlo pošty: Žďár nad Sázavou

Název banky: 0800 Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1624299359/0800

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Titul: Ing.

Jméno: Jaromír

Příjmení: Kalina

Funkce: ředíte!



Statutární zástupce žadatele 
V případě, kdy pro právní úkon

Titul:

Jméno:

podání žádosti je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Příjmení:

Funkce:

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon

Titul:

Jméno:

podání žádosti je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Příjmení:

Funkce:

í Jméno: Jaromír

Žádost zpracoval (kontaktní Příjmení: Kalina

osoba projektu) Email: reditel@azylovydumjecminek.cz

Tel: +420778006737

Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel,

Přesný název:

IČO:

pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí)

Název banky:

Číslo účtu:

1. Lokalizace projektu
Uveďte v jaké obci bude projekt 
realizován (název obce včetně 
okresu); v případě, že bude 
realizace projektu probíhat na 
území více obcí, tak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší 
území uveďte vyšší administrativní 
jednotku (např. obvod ORP, okres, 
celý kraj)

Žďár nad Sázavou 
okres Žďár nad Sázavou 
Kraj Vysočina



2. Odůvodnění projektu a jeho 
cíle
Popište co vás k podání žádosti 
vede: jaká je výchozí situace, jaký 
problém chcete vyřešit; co tím 
chcete dosáhnout, jaké jsou cíle 
projektu - co chcete zlepšit, 
zkvalitnit.,.

lečmínek o.p.s., disponuje 1 vozidlem Škoda Fabia pro 
obě registrované sociální služby Terénní Programy a 
Azylový dům.
Vozidlo je užíváno:
3 pracovnice sociální služby TP 
1 vedoucí sociální pracovnice AD 
1 vedoucí pracovnic v sociální službě AD 
1 ředitel
1 ekonomka
Za účelem:
- k dopravě pracovnic přímé péče ke klientům 
- poskytování potravinové pomoci
- doprovod klientů k úřadům, lékařům, zdravotnickým 
zařízením, soudům
- odvoz komodit z Potravinové banky do skladu 
- 4x týdně závoz potravin, pečivá, chlazených výrobků z 
partnerských obchodů PB
- zásobování, potravinové sbírky
- převoz oblečení, povlečení, hraček, vybavení 
domácností, materiálu a nářadí k opravám u klientů v 
TP
- přepravě pracovníků na setkání, schůzky, jednání s 
úřady, partnerskými obcemi a městy, školení 
Pořízením dalšího vozidla tak dojde ke zlepšení kvality, 
efektivnosti sociálních služeb pracovníků Ječmínku 
o.p.s. a navýšeni kapacity dopravy pracovnic přímé 
péče ke klientům. 
Od 1.7.2024 došlo k odsouhlasení zastupitelstvem 
Kraje Vysočina, navýšení z 0,65 na 1 plný úvazek 
pracovnici TP, 0 jedno vozidlo se tak aktuálně v 
erénních programech dělí 3 pracovnice s celkovým 

úvazkem 2,4 sociální pracovnice přímé péče. Nákup 
AUS tak zvýší kvalitu, efektivitu a dostupnost sociálních 
služeb, zefektivní náklady, umožní lepši plánování 
přepravy osob a materiálů.

3. Popis projektu
Popište co konkrétné bude 
obsahem projektu; co chcete 
pořizovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat atpp v jakém '
množství a rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu (kolík, 
čeho)

Žádáme o příspěvek na pořízení 1 ks vozidla, osobní 
automobil s tažným zařízením vhodný pro přepravu 
□sob, nákladů, potravinové pomoci, drogistického a 
hygienického zboží, oblečení, hraček, sportovních 
potřeb, lůžkovin, nábytku, bílé techniky a přepravy 
materiálu a nářadí pro opravy.
Nákup dalšího vozidla tak zvýší na dvojnásobek 
ozsah, kvalitu, efektivitu a dostupnost sociálních 
služeb, frekvenci návštěv klientů pracovnicemi terénní 
služby v přímé péči u klientů.



4. Cílové skupiny projektu
Popište komu realizace projektu 
pomůže; jaký to bude mít pro ně 
konkrétní přínos, jak to zlepší 
jejich podmínky atp.

Ječmínek o.p.s.
Azylový dům - osoby bez přístřeší, osoby v krizi, rodiny 
s dítětem/dětmi
Působnost služby: Kraj Vysočina ( v případě 
(nenaplněné kapacity celá ČR )
Terénní programy -osoby v krizi, rodiny s dítětem/dětmi 
pilová skupina dle věku: dorost (16 — 18 let), mladí 
pospěli (19-26 let), dospělí (27-64 let), mladší 
senioři (65-80 let)
Pořízením dalšího vozidla dojde ke zlepšeni kvality, 
zdvojnásobení přepravní kapacity, zlepšení efektivnosti 
poskytovaných sociálních služeb pracovníky Ječmínku 
o.p.s..
Dále pak navýšení kapacity dopravy pracovnic přímé 
péče ke klientům.

5. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začátek/ukončeni 
projektu
Popište zahájení a ukončeni 
základních realizačních fázi 
projektu (např. výběr dodavatele, 
přípravné práce, vlastní realizace 
apod.); v případě organizace 
kultumi/sportovní akce uveďte 
přesný termín jejího konání; pokud 
nejsou známy přesná data, tak 
uveďte kalendářní měsic

Časový harmonogram realizace projektu je dán 
nastavenými pravidly dotačního titulu.
0 poskytnutí dotace bude rozhodnuto do 30.10.2024 
Po oboustranném podpisu smlouvy, v případě 
rozhodnutí o poskytnutí dotace, předpoklad 
říjen-lístopad 2024, bude následně projekt realizován a 
ukončen nejpozději do 31.12.2025.

6. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu
Popište vaše zkušenosti s 
realizací podobných akcí; jaké 
máte zkušeností s realizaci 
projektů (podáváni žádosti); kdo 
bude projekt realizovat (přímo 
žadatel nebo prostřednictvím 
odborné firmy); jaké organizační 
kroky budete muset podniknout, 
aby projekt byl zrealizován; jaké 
povolení musíte vyřídit pro zdárný 
průběh projektu

V roce 2021 Ječmínek o.p.s. úspěšně realizoval 
projekt:
„Rekonstrukce budovy Domova pro matky (otce) s 
dětmi Ječmínek, o.p.s.“
Celková cena díla 2 081 079,- Kč s DPH 
Investor: Město Žďár nad Sázavou 
Spolufinancováno z IROP 
Projekt bude realizovat žadatel.
Je stanovena specifikace vozidla, byl proveden 
průzkum trhu, poptávkové řízení. Dále vyplnění a 
odáni žádosti, podpis smlouvy, objednávka vozidla, 
coupě, předložení závěrečné zprávy a finančního 
vypořádáni dotace, příjem finančních prostředků 
dotace.



7. Rozpočet projektu
U žadatelů, kteří mohou uplatnit 

odpočet DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí bez DPH. Ostatní 
žadatelé uvádějí náklady včetně 
DPH.
částky uvádějte v celých Kč

i ■

■ Celkové náklady na 
projekt 500 000 KČ

...............
100,00 I %

Požadovaná výše 
dotace

- z toho investiční 
dotace

300 000 Kč 60,00 %

300 000 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 
dotace 0 Kč ,00 %

Spoluúčast žadatele 200 000 Kč 40,00 % I

- z toho investiční 
spoluúčast 200 000 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 
spoluúčast 0 Kč ,00 %

8. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

□

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

□

žadatel není plátcem DPH 8

9, Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podilu podle zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů - §10a, odst 3, písm. f) 3.

Podílem je myšlen obchodní podlí definovaný v § 31 zákona č 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů. Právnická osoba podnikající uvede přímý obchodní podíl 
v jiných právnických osobách. Pokud právnická osoba nemá přímý obchodní podíl v žádných 
právnických osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou pak níže uvedenou tabulku nevyplňuje.

Pořadové 
číslo IČO Název právnické osoby, v níž má žadatel přímý 

podíl Výše podílu v %

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

v případě potřeby rozvedla v samostatně příloze k žádostí

10. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním 



svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpání prostředků z Fondu Vysočiny.

11. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě),

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci,

12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 1.1. do 31.12..

13. Prohlášení žadatele o vlastnických vztazích
Žadatel prohlašuje, že pokud realizace projektu probíhá na jiných nemovitostech, než jsou ve 
vlastnictví žadatele (objekty, budovy či pozemky), má vypořádány s jejich majiteli vlastnické 
vztahy tak, aby neohrozily realizaci projektu a jeho návaznou udržitelnost.

14. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte 
je.)

Příloha č.1 Žádost Ječmínek, Stručný popis Specifických kritérií, náklady projektu.
Příloha č.2 Výpis (platných) z rejstříku o.p.s., vedeného KS v Brně
Příloha č.3 Úplný výpis z evidence skutečných majitelů, KS v Brně
Příloha č.4 Pověření Kraje Vysočina AD, azylové domy
Příloha č.5 Pověření Kraje vysočina TP, terénní programy s dodatky č. I, II,, III. a IV.
Příloha č.6 Cenová nabídka vozidla
Příloha č.7 Výkaz zisku a ztráty Ječmínek o.p.s. ke dni 31.12.2023

MARBnýK 42,64 Ječminek, o.p.s,
" Jinho 2 Poděbrad 402/15

591 01 Ždr nad Sázavou 
IČ; 2655338377

V Žďár nad Sázavou dne 6.8.2024
Razítko, jménola a podpis/y 

statutárního 
zástupce/zástupců žadatele



JEČMÍNEK, o.p.s.
Azylový dům pro matky (otce) s dětmi
Terénní programy
Jiřího z Poděbrad 402/15
591 01 Žďár nad Sázavou

Telefon: + 420 778 006 737
E-mail: reditel@azylovydumjecminek.cz
Web: www.azylovydumjecminek.cz
IČO: 26 538 377
ID DS: w3mprpm

Žďár nad Sázavou dne: 6.8.2024

Věc: Žádost, předložení projektu: Pořízení vozidla Ječmínek o.p.s.
do vyhlášeného programu Fondu Vysočiny
"INVESTUJEME V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 2024".
Stručný popis specifických kritérií
Náklady projektu

Název programu: Investujeme v sociálních službách 2024
Vazba programu na Strategii rozvoje Kraje Vysočina:
Prioritní oblast 2: kvalitní a dostupné veřejné služby
Opatřeni2.4„ Služby sociální péče
Podprogram A: Modernizace a rozšíření vozového parku

Žadatel:
Ječmínek, o.p.s

Právní forma: Obecně prospěšná společnost
IČO: 26538377
Jiřího z Poděbrad 402/15
591 01 Žďár nad Sázavou
Statutární zástupce: Ing. Jaromír Kalina, ředitel
Nejsme plátci DPH

Příloha č.2: Výpis (platných) z rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného
Krajským soudem v Brně, oddíl O, vložka 469

Příloha á3: Úplný výpis z evidence skutečných majitelů...

Je jako oprávněný poskytovatel vedený v registru poskytovatelů sociálních služeb, zařazen do Krajské 
sítě sociálních služeb Kraje Vysočina a pověřen k poskytování služby obecního hospodářského zájmu 
za účelem zajištění dostupností poskytování dále vymezených sociálních služeb:

Azylové Domy, pobytová služba. Identifikátor 7321373
Příloha Č.4: Pověření Kraje Vysočina AD
Financovaná z individuálního projektu IP VIL
Cílová skupina: osoby bez přístřeší, osoby v krizi, rodiny $ dítětem/dětmi
Působnost služby: Kraj Vysočina (v případě nenaplněné kapacity celá ČR )

Spolufinancováno
Evropskou unií

Ta-/,

Krajvysoana



Terénní programy. Terénní služba, Identifikátor 5370399
Příloha Č,5: Pověření Kraje Vysočina, Dodatek č.lač.I).
Financovaná z rozpočtu Kraje Vysočina, MPSV a příspěvku obcí.
Působnost: okres Žďár nad Sázavou
Cílová skupina: osoby v krizi, rodiny s dítětem/dětmi
Cílová skupina dle věku: dorost (16-18 let), mladí dospělí (19-26 let), dospělí (27-64 let), mladší 
senioři (65-70 let)
V reakci na stárnutí populace a žádost TP Ječmínku o.p.s. byl schválen Dodatek č. ill k pověření Kraje 
Vysočina (Příloha č.5), který s účinností od 1.2.2024 rozšiřuje cílovou skupinu mladší senioři nově od 
65 do 80 let.
S platností od 1.7.2024 došlo dále k navýšení úvazku sociální pracovnice, přímá péče o klienty, o 
0,35 úvazku, tedy z 3,25 na 3,60 úvazku všech pracovních úvazků TP. {Příloha č,5}, Dodatek č. IV.

Stávající stav, základní kritéria:
Ječmínek o.p.s, pro obě provozované služby disponuje 1 vozidlem Škoda Fabia, hatchback, auto 
služební (AUS).
Vozidlo bylo dne 29.1.2014 schváleno k provozu na pozemních komunikacích první registrace je 
dnem 2.6.2014.
Od 16.11.2015 je jeho uživatelem a vlastníkem Ječmínek o.p.s.
K datu 6.8.2024 tak vykazuje stáří 10 let a 6 měsíců.

Vozidlo je užíváno:
3 pracovnice sociální služby TP
1 vedoucí sociální pracovnice AD
1 vedoucí pracovnic v sociální službě AD
1 ředitel
1 ekonomka

Za účelem:
- k dopravě pracovnic přímé péče ke klientům
- poskytování potravinové pomoci
- doprovod klientů k úřadům, lékařům, zdravotnickým zařízením, soudům
- odvoz komodit z Potravinové banky do skladu
- 4x týdně závoz potravin, pečivá, chlazených výrobků z partnerských obchodů PB
- zásobování, potravinové sbírky
- převoz oblečení, povlečení, hraček, vybavení domácností, materiálu a nářadí k opravám u 

klientů v TP
- přepravě pracovníků na setkání, schůzky, jednání s úřady, partnerskými obcemi a městy, 

školení

Z důvodu nedostatečné kapacit vozového parku a zajištění chodu AD a TP a výše uvedených činnosti 
jsme nuceni používat auta vlastní (AUV).
Přehled za rok 2023, počet ujetých km:
AUS
TP 1, AUV
TP 2, AUV
Ved. soc. sl. AUV
Ředitel, AUV

3 987,- KM
5 303,5 km

383, km
305 km
435 km

Celkem Ječmínek 10413,5 km

Spolufinancováno 
Evropskou unií

*25"
Krajvysoana



Pořízením dalšího vozidla tak dojde ke zlepšení kvality, efektivnosti sociálních služeb pracovníků 
Ječmínku o.p.s. a navýšení kapacity dopravy pracovnic přímé péče ke klientům.
Od 1.7.2024 došlo k odsouhlasení zastupitelstvem Kraje Vysočina, navýšení z 0,65 na 1 plný úvazek 
pracovnicí TP, O jedno vozidlo se tak aktuálně v terénních programech dělí 3 pracovnice s celkovým 
úvazkem 2,4 sociální pracovnice přímé péče. Nákup AUS tak zvýší kvalitu, efektivitu a dostupnost 
sociálních služeb, zefektivní náklady, umožní lepší plánování přepravy osob a materiálů.

Časový harmonogram realizace projektu
Je dán nastavenými pravidly dotačního titulu.
O poskytnutí dotace bude rozhodnuto do 30.10.2024
Po oboustranném podpisu smlouvy, v případě rozhodnutí o poskytnutí dotace, předpoklad řijen- 
listopad 2024, bude následně projekt realizován a ukončen nejpozději do 31.12.2025.

Schopnost žadatele projekt zrealizovat.
Žadatel dosud nevyužil dotační titul k pořízení vozidla.
V roce 2021 Ječmínek o.p.s úspěšně realizoval projekt:
„Rekonstrukce budovy Domova pro matky (otce) s dětmi Ječmínek, o.p.s."
Celková cena díla 2 081079,- Kč s DPH
Investor: Město Žďár nad Sázavou
Spolufinancováno z IROP

Rozpočet nákladů na pořízení vozidla:
Dotace z programu 300 000,- Kč max. 70%
Minimální podíl příjemce dotace 121 572,- Kč min. 30%
Maximální podíl příjemce dotace 200 000,- Kč
Příloha č 6 Nabídka vozidla

Finanční zdroje žadatele k realizací projektu:
Darovací smlouvy 7 subjektů 84 680,- Kč
Fond daňové úspory 57 000,- Kč
Rezervní fond Ječmínek, o.p.s. 1 714 649,- KČ

Tyto a níže uvedené skutečnosti jsou důvodem k podání žádosti o příspěvek na pořízení 1 ks 
vozidla. Osobní automobil s tažným zařízením vhodný pro přepravu osob, nákladu potravin, 
drogistického a hygienického zboží, oblečení, hraček, sportovních potřeb, lůžkovin, nábytku, bíle 
techniky a přepravy materiálu a nářadí pro opravy. Příspěvek dotace 300 000,. Kč,

Popis naplnění specifických kritérii:
a) Počet uživatelů sociální služby

Statistika klientů. Uživatelů sociální služby, za rok 2023, VZ za rok 2023
Azylový Dům (AD) celkem ubytováno 93 uživatelů sociální služby
Terénní program (TP) 47 uživatelů sociální služby
Ječmínek o.p.s. 150 uživatelů sociální služby

b) Změna v kvalitě a dostupnosti služeb
Nákup druhého vozidla zvýší kvalitu, efektivitu a dostupnost sociálních služeb.

Spolufinancováno
Evropskou unií

e
Kraj Vysočina



c) Velikost žadatele vyjádřená objemem nákladů na provoz sociálních služeb v roce 2023 
Objem nákladů v roce 2023 Ječmínek o.p.s činil 7 216 000,- KČ
Viz Příloha č.7- Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu ke dni 31.12.2023

d) Přínos pro klienty
Vozidlo, je mimo jiné, určeno k dopravě pracovníků přímé péče ke klientům.

e) Počet vozidel starších 10 let sloužících pro sociální účely
1 vozidlo Škoda Fabia, hatchback (AUS), vykazuje k datu 6.8.2024 stáří 10 let a 6 měsíců.

f) Počet vozidel Žadatele sloužících pro sociální služby a přínos vozidla 
Žadatel v této chvíli využívá 1 AUS a další 4 AUV.
Vzhledem k tomu. Že nové vozidlo bude prioritně použito na rozšíření navýšených služeb pro TP, 
dojde tak i k rozšíření služeb pro klienty.

g) Průměrný počet km najetých 1 autem v sociálních službách žadatele za rok 2023
Přehled za rok 2023, počet ujetých km:
AUS 3 987,- KM
TP 1, AUV 5 303,5 km
TP 2, AUV 383, km
Ved. soc. sl. AUV 305 km
Ředitel, AUV 435 km
Celkem Ječmínek 10 413,5 km

Ječmínek, o.p.s. 
JiřihazPndébred -102/35 
591 0s Žár nad S3zave 

iČ: 766,38377

Ing. Jaromír Kalina - ředitel

Spolufinancováno
Evropskou unií

3
Kraj Vysočina



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA SKODA

Nabídka od společnosti: AUTO... sr.o., Žďár nad Sázavou
Pro zákazníka: Ječmínek, o.p.s.
Číslo nabídky: 103992/v.1 ze dne s platností do 7.8. 2024 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Scala Selection 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.

Kód modelu

NW1DQ4

Barva
K4K4HN, Modrá Energy, Int Loft

Kombinovaná hodnota spotřeby a COŽ

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

Scala Selection 1,0 TSI 70 kW 5-stup, mech. 380 083,00 Kč 459 900,43 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

1M6 Tažné zařízení 16 446,00 Kč 19 899,66 Kč

PJA Rezervní kolo (neplnohodnotné) 3 223,00 Kč 3 899,83 Kč

K4K4 Modrá Energy 0,00 Kč 0,00 Kč

Doplňková výbava na základe dodatečné objednávky

YA5 Služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km 7 438,00 Kč 8 999,98 Kč

YO1 Příprava pro služby ŠKODA Connect S 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 407190,00 Kč 492 699,90 Kč
Slevy a vyrov. ceny

Sleva pro neziskovou organizaci -22 975,21 Kč -27 800,00 Kč

Sleva dodatečná -14 000,00 Kč -16 940,00 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -36 975,21 Kč -44 740,00 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 370 214,79 Kč 447 959,90 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt
Nabídku vystavil

Zuzana Lajdová (142)

Pro zkazníka:
Ječmínek, o.p.s., Jiřího z Poděbrad, 59101, Žďár nad Sázavou, 737 617 000, reditel@azylovydumjecminek.cz

Předpokládaný termín dodáni

Více informací
Poznámka

AUTO, s.r.o.
Nádražní 2118/67,59101, Žďár nad Sázavou, Telefon 566 624 948
IČ 63470187, DIČ cz63470187

Stránka 1 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO... s.r.o., Žďár nad Sázavou
Pro zákazníka: Ječmínek, o.p.s.
Číslo nabídky: 103992/v.1 ze dne s platností do 7.3. 2024 0:00:00.

Všeobecné podmínky
I. Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Tato indikativni nabídka není nabídkou ve 
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského 
zákoníku. Z této indikativni nabídky nevzniká nárok na uzavřeni smlouvy.

II. Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinností stanovené právními předpisy, 
která však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní 
pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců 
pneumatik v době výroby vozidla.

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla Č. X000525247. Detailní informace o této konfigurací naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách Škoda Auto.

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

NWIDG4, Scala Selection 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.
K4K4HN, Modrá Energy, Int: Loft

Základní výbava

1AS Elektronický program stability (ESP)

1KV Kotoučové brzdy zadní

1S3 Sada nářadí

3C7 Bezpečnostní pás pro prostřední sedadlo vzadu

3L3 Mechanické výškové seřizování obou předních
sedadel

3NZ Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené sklopné

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní
vnější se štítkem ECE

4GS Čelní okno, tepelně izolační sklo

4KC Soční okna a zadní okno z tepelně izolačního skla

4R4 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

4Z5 Víko schránky před spolujezdcem, s osvětlením

6E3 Loketní opera ‘Jumbobox

6M3 Síťový program

7B2 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

7L6 Systém Start/Stop

7P4 Bederní opera, ručně nastavitelná, v opěradlech
předních sedadel

AUTO, s.r.o.
Nádražní 2118/67 591 01, Žďár nad Sálavou, Telefon 566 624 948
!Č 63470187, DIČ cz63470187

Stránka 2z 4

1G8 Sada na opravu pneumatik

1PA Šrouby kote standardní

1SD Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky

31 Opěrky hlavy předních sedadel, výškově
nastavitelné

3N7 Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru

306 3 hlavové opěrky vzadu

4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací

4I7 Centrální zamykání ‘Keyless-Go’ bez bezpečnostní
pojistky

4L2 Vnitřní zpětné zrcátko

4UF Deaktivace airbagu spolujezdce

4YB Bez odpadkového koše

4ZA Ozdobné lišty standardní

611 Asistent pro vedení v jízdním pruhu

6XD El. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

711 Virtuální kokpit mini 8*

7N2 Schránka na brýle

7X1 Parkovací senzory vzadu



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti; AUTO . s.r.o,, Žďár nad Sázavou

Pro zákazníka: Ječmínek, o.p.s
Číslo nabídky: 103992/v.1 ze dne s platností do 7.8.2024 0:00:00,

8IT LED hlavní světlomety _ 8K3 Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a 
funkcí Coming Home a Leaving home

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým 
intervalem stírání

8N8 Stupňový interval stírání stěračů s se snímačem 
světla

801 Regulace sklonu světlometů SQL Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním

8RE 4 reproduktory 8T6 Tempomat s omezovačem rychlosti

8W1 Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači 8W8 Mlhová světla

8za Anténa pouze pro pojem FM, Diversity 9AB Klimatizace s mechanickou regulaci

9JA Nekuřácké provedení 9MO Bez přidavného/nezávislého topení

9P5 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, optická a 
akustická, el, kontakt

9T1_ Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla

9ZX Bluetooth I8U Infotainment Media 8,25'

N3A Potahy sedadel látka/Suedia NS3 S deštníkem

QG1 Prodloužení intervalu údržby QV3 DAB - digitální radiopřijem

U90 2 USB Typ-C vpředu UG1 Asistent rozjezdu do kopce

ONB Sada nápisů v základním provedeni 1NQ Kryty 16* plechových kol Tecton

2JG Nárazníky v barvě vozidla 3RC Standardní víko zavazadlového prostoru

5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní 5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

6FF Kliky a vnější zpětná zrcátka v barvě vozu 8VA Základní LED zadní svítilny

C5N Ocelová kola 6J x 16 HX3 Pneumatiky 205/55 R16 91V (super Rowi)

2FB Multifunkční volant 3A2 Upevněni dětské sedačky pro dět zádrž, systém - 
Size, 2 x Top Tether a upevnění dět, sed. vpředu na 
str. spol.

3LD Výplně dveří s látkou 601 PUR hlavice radící páky

7TH Dekorační vložky Q23 Standardní sedadla

VFO VFO 008 Převis zadní, střední

0A2 4dveřové provedení OAR Stabilizátor přední

0B2 Rozvor OEM Rozlišení zástavby pro převodovku MG 200* — díly 
vozidla —

OPA Výrobní proces standard OKO Bez alternativního systému pohonu

ON1 Zadní náprava ’standard' ORE Bez elektronického zámku volantu

OVW Provozní návod v češtině 0¥1 Standardní klimatické oblasti

OYJ Hmotnostní rozsah 9 pouze řízení montáže, žádná 
prognóza potřeby

1A7 Palivový systém zážehového motoru se vstnkováním 
{tropizovaný)

AUTO™ s.r.o.
Nádražní 2118/67,59101, Ždár nad Sázavou, Telefon 566 624 948
ÍČ 63470187, DIČ c263470187

Stránka 3 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO... s.r.o., Ždár nad Sázavou
Pro zákazníka: Ječmínek, o.p.s.
Číslo nabídky: 103992/v.1 ze dne s platností do 7.8. 2024 0:00:00.

1C1 Odolnost proti mrazu do -25 °C Tolerance do -30 °C

Technické údaje

Délka: 4 362 mm

1E5 Filtr s aktivním uhlím {systém zachycování

Šířka: 1793 mm

Výška: 1514 mm Rozvor: 2 636 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1 534 /1 517 mm Poloměr otáčení: 10,200 m

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 4671 / 
1.4101

Karoserie: Hatchback

Palivo: petrol Počet válců 3 in line

Objem motoru: 999 Vrtání: 74,500 mm

Zdvih: 76,400 mm Max. výkon: 70,000 kW

Max, točivý moment 175 Nm /1600 - 35001/min Převodovka: manual

Kompresní poměr 11,4 0,2 Exhalační norma: EURO 6 EA

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1199 kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1 254 kg

Celková hmotnost: 1600 kg Užitečná hmotnost s řidičem: 421,000 - 476,000 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1 000 kg

Nebrzděný přivěs: 590 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 75 kg

Jízdní souprava: 2 600 kg

Maximální rychlost: 192 km/h

Objem palivové nádrže: 50,0001

Zrychlení 0-100 km/h; 10,800 s

Stickoxiden (NOx) {Kraftstoff I): 15,700 mg/km

Metodika výpočtu CO2: B Test area::

AUTO s.r.o.
Nádražní 2118/67,59101, Žďár nad Sázavou, Telefon 566 624 948
ÍČ 63470187, DIČ Cz63470187

Stránka 4x4


